ATC 100 C 系列
高密度陶瓷高射频功率
多层电容
●   外型尺寸C  ● 容值范围
(0.250英寸×0.250英寸)    1pF到2700pF
● 高Q ● 超高稳定性
● 低ESR/ESL电感 ● 高射频电流/电压
● 高射频功率 ● 高可靠性

代码 B C D F G J K M
容差 ±0.1 pF ±0.25 pF ±0.5 pF ±1% ±2% ±5% ±10% ±20%
ATC型号说明
 ATC100 C 10 0 J W 2500 X C
 系列
 外形尺寸
 容值代码：容值前两位有效数字
 R＝小数点
 容值单位为pF,并且不含小数时
 容值有效数字后零的个数
 容值容差 激光标识
 终端代码 直流工作电压
包装
C - ATC 矩阵式托盘 (标准包装)
T - 编带盘装, 数量为 500只
 I - 特殊包装, 请与工厂联系。
以上是ATC 100 C系列10pF电容（外形尺寸C型）的代码说明,J容差 (±5%),2500V直流工作电压,
W终端(镍阻挡层上镀锡铅焊锡), 激光标识, 使用塑胶的矩阵式托盘包装。
顾客订购产品时,产品型号使用前缀ATC与否均可。
顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用 前缀 “ATC”。
如果您想获得更多信息和产品手册, 请与 ATC 代理商联系,
或直拨ATC亚洲部电话：(755) 23968759。
详细性能数据, 请与 ATC 联系
电压均方根值 (VRMS) ＝0.707 x 直流工作电压 (WVDC)
关于特殊的容值,容差,更高直流工作电压, 和多种电容组合以满足特殊容值容差要求, 以及附加密封包装, 请与工厂联系。
容值
代码
容值
(pF) 容差
额定直流
工作电压(V) 容值
代码
容值
(pF) 容差
额定直流
工作电压(V) 容值
代码
容值
(pF) 容差
额定直流
工作电压(V) 容值
代码
容值
(pF) 容差
额定直流
工作电压(V)
标准 扩展 标准 扩展 标准 扩展 标准 扩展
1R0 1.0
B, C, D 2500 3600
5R1 5.1
B, C, D
2500 3600
390 39
F, G, J,
K, M 2500
3600
301 300
F, G, J,
K, M
1500 2000
1R1 1.1 5R6 5.6 430 43 331 330
1R2 1.2 6R2 6.2 470 47 361 360
1R3 1.3 6R8 6.8 510 51 391 390
1R4 1.4 7R5 7.5 560 56 431 430
1R5 1.5 8R2 8.2 620 62 471 470
1R6 1.6 9R1 9.1 680 68 511 510
1000 1500
1R7 1.7 100 10
F, G, J,
K, M
750 75 561 560
1R8 1.8 110 11 820 82 621 620
1R9 1.9 120 12 910 91 681 680